
VELEUČILIŠTE U KRIŽEVCIMA

KLASA: 401-01/23-01/01
URBROJ: 2137-78-23/74
Križevci, 4. listopada 2023.

Na temelju odredba Članka 34. Statuta Veleučilišta u Križevcima, a vezano uz članak 302. 
Zakona o javnoj nabavi (NNbr. 120/16. i ) u postupku jednostavne nabave robe: informatička oprema 
-  2 prijenosna računala i Zapisnika Povjerenstva o pregledu i ocjeni ponuda od 4. listopada 2023. 
KLASA: 401-01/23-01/01, URBROJ: 2137-78-23/73, dekanica naručitelja -  Veleučilišta u Križevcima 
donosi 4. listopada 2023.

O D L U K U  
o odabiru najjeftinije ponude u postupku jednostavne nabave 

robe: informatička oprema -  2 prijenosna računala

1. Podaci o naručitelju:
Veleučilište u Križevcima, Milislava Demerca 1,48260 Križevci 
OIB: 75480885018

2. Predmet nabave i CPV:
Informatička oprema -  2 prijenosna računala
CPV-302131100-6

3. Procijenjenu vrijednost predmeta nabave:
3.200, 00 eura (bez PDV-a), od toga 1 prijenosno računalo u iznosu od 2.000,00 eura i 1 
prijenosno računalo u iznosu od 1.200,00 eura.

Nabava robe — informatičke opreme financirat će se iz namjenski
doznačenih sredstava EU temeljem ugovora -  Posebni uvjeti ugovora o financiranju 
sklopljenog između Agencije za plaćanje u poljoprivredni, ribarstvu i ruralnom 
razvoju KLASA: 440-12/23-10-02/0010, URBROJ: 343-1601/01-23-003 od 27. lipnja 
2023. i Visokoga gospodarskog učilišta u Križevcima KLASA: 401-01/23-01/01, URBROJ: 
2137-78-23/60 od 3. srpnja 2023. koji projekt je financiran iz Podmjere 10.2. „Potpora 
za očuvanje, održivo korištenje i razvoj genetskih izvora u poljoprivredi" iz Programa 
ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014,-2020.

4. Ponuditelj čija je ponuda odabrana:
T.D.S. d.o.o. iz Zagreba, Koranska ulica 1 b u iznosu od 3.195,00 eura bez PDV-a, PDV 798,00 
eura, sveukupno s uključenim PDV-om u iznosu od 3.993,85 eura koja je dostavljena 
elektroničkim putem 29. rujna 2023. u 13,52 sati.

5. Razlog odabira ponude:
Ponuda je sukladna Dokumentaciji za nadmetanje i u potpunosti udovoljava svim uvjetima 
za izbor najjeftinije ponude za nabavu robe: informatička oprema -  2 prijenosna računala

6. Razlog za isključenje ponuditelja - nije bilo razloga (dostavljena samo jedna ponuda koja je

1



odabrana).

7. Razlog za odbijanje ponude -  nije bilo razloga jer je jedina dostavljena ponuda sukladna 
Dokumentaciji za nadmetanje.

8. Rok mirovanja
Temeljem članka 306. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi rok mirovanja se ne primjenjuje jer je u 
postupku jednostavne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj T.D.S. d.o.o. iz Zagreba, 
Koranska 1 b.

9. Ova Odluka je izvršna javnom objavom na mrežnoj stranici Veleučilišta u Križevcima www.vguk.hr

DEKANICA: 
sc. Marcela Andreafa-Koren, prof, struč.stud.

Dostavlja se:
T^T.D.S. d.o.o. iz Zagreba,

Koranska lb .  -  putem mrežne stranice Naručitelja i na e-mail ponuditelja
2. Uz predmet
3. Računovodstvo
4. Pismohrana

2


